[image: image1.jpg]77

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2023 г.                                     п. Бор

                       26-п

О признании утратившим силу постановления администрации Борского сельсовета от 07.07.2021 г. № 122-п «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов продовольственных, медицинских средств индивидуальной защиты и иных средств на территории муниципального образования Борский сельсовет»
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 1 Закона Красноярского края от 15.10.2015 N 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», руководствуясь статьями 17,20 Устава Борского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Борского сельсовета от 07.07.2021 г. № 122-п «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов продовольственных, медицинских средств индивидуальной защиты и иных средств на территории муниципального образования Борский сельсовет».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http//borchane.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Борского сельсовета                                                   В.Г. Соколов